
ش
ورز

ش
ورز

چهارشنبه ۱۶ آبان 1403 

شماره  42۷۲

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

10

ی  ی خود در لیگ نخبگان هم نتوانست به پیروز پرسپولیس در چهارمین باز
برسد تا شانس خود را برای صعود به مرحله بعد باز هم کاهش دهد. عجیب 
یدو پیش از این و همراه با العین نیز در لیگ قهرمانان آسیا  اینکه ‌خوان گار
ی نتوانسته بود بیشتر از دو امتیاز کسب کند و حالا با هدایت  در شش باز
پرسپولیس در رقابت‌های آسیایی همچنان در حسرت برد مانده است. هر 
ی درمورد نتایج ضعیف او با العین در  چند مرد اسپانیایی از اینکه خبرنگار
لیگ قهرمانان آسیا سوال کند و آن را به نتایج پرسپولیس در لیگ نخبگان 
ی نتوانسته  یدو در 10 باز ربط دهد، اصلا خوشش نمی‌آید. در هر صورت گار
بردی در رقابت‌های آسیایی کسب کند تا بتوان گفت در چنین مسابقاتی 
ی پرسپولیس و الغرافه به این نکته  به‌نوعی طلسم شده است. قبل از باز
ی به سود هیچ یک از دو تیم نخواهد  ی در این باز اشاره داشتیم که تساو
یادی از مسابقه  ی در شرایطی پیش رفت که در دقایق ز بود و از این رو باز
هر یک از تیم‌ها شانس گلزنی داشتند و برای کسب سه امتیاز همه تلاش 
خود را کردند. با کمک چند آنالیزور به بررسی دلایل افت کیفی پرسپولیس 
ی‌های اخیرش و اینکه چرا در لیگ نخبگان زورش به حریفان خود  در باز

نمی‌رسد، پرداختیم که در زیر آن‌ها را مرور می‌کنیم.

  تیمی که شاداب به نظر نمی‌رسد
پرسپولیس در شروع رقابت‌های لیگ تیمی به‌مراتب دونده‌تر و شاداب‌تر به 
نظر می‌رسید و خیلی خوب حریفانش را تحت فشار قرار می‌داد. اتفاقی که 
ی با استقلال خوزستان  ی با الاهلی و حتی السد هم رخ داد. اما در باز در باز
یدو نتوانستند آن‌طور که باید پرس کرده و حریفان خود  گردان گار و الغرافه شا
ی‌های  را تحت فشار قرار دهند. دلیل اصلی این مسئله فاصله نزدیک باز
ی  ی با الاهلی و السد سرخپوشان باز اخیر پرسپولیس بود درحالی‌که برای باز
لیگ‌شان به تعویق انداخته و چند روز زودتر به کشور میزبان رفتند تا بتوانند 
ی‌ها  با آمادگی بهتری به مصاف حریف خود بروند اما با فشرده شدن باز
طبیعی است که سرخپوشان آن برتری بدنی خود نسبت به رقبا را از دست 
یکنان  یدو باید مراقب افت و خستگی باز بدهند. در چنین شرایطی گار
همیشه ثابت تیمش از جمله میلاد محمدی، گئورگی گولسیانی، مرتضی 
ی  ... باشد. در باز ی از فرم ایدئال(، وحید امیری و پورعلی‌گنجی )به علت دور
با الغرافه محمدی خیلی کم در حملات شرکت داشت و امیری هم به دلیل 
خستگی نمی‌توانست آن تاثیری را که باید در حملات تیمش داشته باشد. 
ی توپ‌های  ی می‌کردند تا مبادا رو پورعلی‌گنجی و گئورگی هم عقب باز
گفته نماند پرسپولیس در شرایط فعلی مجبور است  سرعتی جا بمانند. نا
ی‌های باقی مانده خود را 5 روز یکبار و بعضا 4 روز یکبار انجام دهد و  باز
قدر مسلم نمی‌تواند حریفانش را آن‌طور که باید پرس کرده و از شرایط خوب 

کتیکی بهتر از حریفانش بوده و  بدنی خود سود ببرد بلکه باید در کارهای تا
قدر تک‌موقعیت‌هایش را هم بداند.

  پرسپولیس بهتر آنالیز می‌شود
از جدایی مهرداد خانبان از پرسپولیس تقریبا دو ماهی می‌گذرد و در این 
یدو کند به کادرفنی  یادی به گار مدت فردی که بتواند در آنالیز حریفان کمک ز
سرخپوشان اضافه نشده است. این در شرایطی است که مربیان مطرح دنیا 
از چند آنالیزور در کنار خود استفاده می‌کنند و این افراد در طول مسابقه هم 
به‌صورت لحظه‌ای ضعفی که در تیم حریف را می‌بینند به اطلاع سرمربی 
تیم می‌رسانند. سرمربی پرسپولیس به‌نوعی ترجیح می‌دهد بیشتر خودش 
ی نیمکت حریفانش را آنالیز کند و خیلی کم از دستیاران ایرانی‌اش نیز  رو
گر پرسپولیس حریفش را خوب  ی با الغرافه ا کمک می‌گیرد. برای همین باز
آنالیز می‌کرد خیلی بهتر می‌توانست از ضعف عمق دفاع تیم حریف استفاده 
کند، جایی که ترائوره 38 ساله در غیاب مصدومان تیمش به میدان رفته بود 

یکنی کند و پراشتباه نشان می‌داد. یا اینکه یاسین براهیمی بارها  و باز
طرح‌ریزی کرد و حمات تیمش را از جناح چپ 

یدو خوش‌شانس  شاید گار
بود که الکسیس گندوز در 
فرم خوبی به سر می‌برد. 

جالب اینکه در سوی مقابل حریفان پرسپولیس بهتر این تیم را آنالیز کرده 
ی با استقلال خوزستان،  و می‌توانند این تیم را تحت فشار قرار دهند. در باز
ی ضد حملات تهدید شد درصورتی‌که  سرخپوشان بارها دروازه‌شان رو
کمترین موقعیت را نیز پرسپولیس داد. تیم الغرافه هم به سبک‌های مختلف از 
ضربات ایستگاهی گرفته تا حرکت در عمق، شوت‌زنی و حمله از جناح راست 
ی دروازه این تیم خلق موقعیت داشت. شاید در رقابت‌های  پرسپولیس، رو
کثر تیم‌ها بیشتر به این فکر می‌کنند که چطور دروازه‌شان را مقابل  لیگ ا
پرسپولیس بسته نگه دارند اما در لیگ نخبگان این‌طور نیست و حریفان 
با آنالیز خیلی خوب به مصاف قرمزها آمده و سعی می‌کنند از کوچک‌ترین 

ضعف این تیم بیشترین بهره را ببرند.

  وابستگی به اورونوف و عدم توازن در جناحین
ی که اوستون اورونوف را داشته سعی کرده 80 درصد  پرسپولیس هر باز
حملات و ضدحملات خود را از جناح چپ طرح ریزی کند. از این جهت 
یکن مقابل دارد  یادی در حمل توپ و عبور از باز یکن توانایی ز که این باز
ینگرهای این تیم از چنین توانایی برخوردار نیستند.  درحالی‌که دیگر و
در مواقعی هم که اورونوف به دلیل مصدومیت در ترکیب 
نبوده پرسپولیس خیلی سخت توانسته از کناره‌ها 
ی  موقعیت گل برای خود ایجاد کند و بیشتر رو

، ایوب العملود  یدو ضربات ایستگاهی به گل رسیده است. از شانس بد گار
ی اخیر پرسپولیس را به‌خاطر مصدومیت از دست داده؛ چرا که  هم چند باز
گر او در ترکیب باشد با فرارها و ارسال‌های خوبش از جناح راست  حداقل ا

توازن را در حملات تیمش از جناحین برقرار می‌کند. 

  تمرکز بیش از حد روی کناره‌ها
در چند سال اخیر پرسپولیس همواره تیمی بوده که به‌وسیله زوج‌سازی کارهای 
ترکیبی و پاس‌های در عمق خیلی خوب صاحب موقعیت گلزنی شده است. 
فصل پیش در نیم‌فصل اول نیز وقتی مهدی ترابی و یاسین سلمانی دچار 
مصدومیت شدند، پرسپولیس نیز تبدیل به تیمی کم‌خطر و معمولی شد اما 
در نیم‌فصل دوم با حضور ترابی، آل‌کثیر و اورونوف حملات این تیم بیشتر از 
یدو پایه حملات  عمق دفاع حریفان طرح‌ریزی می‌شد. اما برای این فصل گار
تیمش را به کناره‌ها و ارسال از جناحین برده است. مسئله‌ای که باعث شده 
یکنان این تیم که حرکت در عمق را خیلی خوب بلدند جایی در  برخی از باز
، یاسین  یکنانی مثل محمد خدابنده‌لو یدو نداشته باشند. باز تفکرات گار
سلمانی، عیسی آل‌کثیر و سعید صادقی. پرسپولیس در بازی با الغرافه سعی 
کرد به عمق دفاع حریف هم فکر کند و اتفاقا به دو گل هم توسط علیپور رسید 
یکنان پرسپولیس بازی در  که آفساید اعلام شد. این مسئله نشان داد که باز
یدو بیش از حد به حمله  عمق را خیلی خوب بلدند و شاید بهتر باشد که گار
از کناره‌ها و ارسال توپ‌های بلند برای مهاجمان فکر نکند. در این صورت 
یکنانی موثری برای  نفراتی مثل یاسین، خدابنده‌لو و آل‌کثیر می‌توانند باز
یکنان این تیم بارها نسبت  تیم‌شان باشند. در بازی‌های اخیر پرسپولیس باز
کتیک تیم و تفکرات سرمربی اسپانیایی اعتراض کرده و اعتقادشان  به نوع تا
این است که او با تفکرات و خواسته‌هایش به‌نوعی آن‌ها را در زمین سردرگم 

ی می‌کردند. می‌کند درحالی‌که در زمان اوسمار راحت‌تر فوتبال باز

  گاریدو و حرف‌های تکراری
سرمربی پرسپولیس در روزهایی که تیمش بازنده میدان بوده یا نتیجه‌ای 
ی داشته  ی کسب نکرده است، همواره صحبت‌های تکرار بهتر از تساو
یکنانی عالی  ی تسلط داشته، باز کید او این بوده که تیمش بر باز است. تا
یادی را از دست دادند و در آخر اینکه رقابت  کار کردند، موقعیت‌های ز
همچنان ادامه دارد. البته نمی‌توان گفت حرف‌های او غیرمنطقی است اما 
شاید بهتر باشد که او تغییراتی در تفکرات خود ایجاد کرده و تیمش را بهتر 
ارنج کند یا استفاده بهتری از ابزارهای خود داشته باشد. پرسپولیس یکی از 
بهترین و شاید پرمهره‌ترین تیم ایران است و انتظار می‌رود در لیگ نخبگان 
نماینده بهتری برای فوتبال کشورمان باشد. نباید به هواداران این تیم تلقین 
شود که دیگر هیچ تیم ایرانی نمی‌تواند در رقابت‌های آسیایی مدعی باشد. 
ی شرایط  ی و نرم‌افزار اینکه تیم‌های عربستانی از لحاظ امکانات سخت‌افزار
یم  بهتری از تیم‌های ایرانی دارند دور از واقعیت نیست اما هنوز آنقدر توان دار

که از پس تیم‌های قطری، اماراتی و اردنی برآییم. 

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ تیمی که دیگر شاداب نیست و حریفانش را خوب آنالیز نمی‌کند

طلسم پرسپولیس با گاریدو در آسیا
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

پاسخ AFC به »فرهیختگان«:

حضور نیمار برابر استقلال قانونی بود
تیم فوتبال استقلال در حالی‌ در دیدار برابر الهلال با شکست از این 
یلی تیم عربستانی برای دومین  ، ستاره برز میدان بدرقه شد که نیمار
بار در رقابت های لیگ نخبگان تیمش را همراهی کرد.  نکته قابل 
توجه اینکه پس از این دیدار مباحثی مربوط به غیرقانونی بودن 
یکن در میادین در حالی مطرح می‌شد که پیش از  حضور این باز
ی با العین، از سوی تیم اماراتی شایعاتی در این  این نیز و پس از باز

خصوص ایجاد شده بود.
این شائبه‌ها به این دلیل ایجاد شده است که نام نیمار فقط برای 
حضور در مسابقات لیگ نخبگان آسیا رجیستر شده و او در لیگ یا 
جام حذفی عربستان قادر به همراهی تیمش نیست و همین موضوع 
چه در دیدار گذشته مقابل العین و چه بعد از دیدار با استقلال 
موجب شد تا شبهاتی درباره همراهی غیرقانونی نیمار با الهلال در 
این دو مسابقه ایجاد شود و پس از دیدار با استقلال یک بار دیگر 
یلی در  موج شایعات پیرامون غیرقانونی بودن حضور این ستاره برز
زمین مسابقه مطرح شود. در این خصوص نیز برخی رسانه‌ها مدعی 
شدند که قرار است استقلالی‌ها از طریق روابط عمومی بین‌الملل 
، نسبت  باشگاه، این موضوع را مجدداً بررسی کنند تا در صورت نیاز
به حضور نیمار در دیدار شب گذشته اقدامات حقوقی صورت بگیرد.
اما یک مقام مسئول کنفدراسیون فوتبال آسیا در این خصوص به 
یکن فقط باید با  »فرهیختگان« گفت: »در این مورد و طبق قوانین باز
یکن  باشگاه خود قرارداد داشته باشد و هیچ شرطی برای حضور باز
در لیگ‌های آسیایی با پیش‌شرط حضور یا رجیستر شدن در لیگ 

داخلی کشورها وجود ندارد!«
بنابراین به نظر می‌رسد نیمار برای همراهی الهلال منع قانونی نداشته 
و در صورت شکایت نیز‌ استقلال راه به جایی نخواهد برد. گفتنی 
است از دیرباز در بین تیم‌های ایرانی نیز این مسئله رایج بود که 
یکنانی  این تیم‌ها بر اساس این قواعد که از سابق وجود داشته باز
را به صورت کمکی و فقط برای حضور در رقابت‌های آسیایی به 

خدمت می‌گرفتند.

ناراحتی برخی بازیکنان از حرف‌های گاریدو: 

تمرکز ما در زمین به‌هم می‌خورد
رختکن پرسپولیس بعد از بازی این تیم با الغرافه حال و هوای خاصی 
یکنان از اینکه باز هم نتوانسته بودند برنده از میدان خارج  داشت. باز
ی کسب‌شده  یدو هم بابت تساو شوند حسابی ناراحت بودند و گار
کی بود اما سعی کرد حرفی نزند. در این میان بزرگ‌ترهای  حسابی شا
تیم هم گلایه داشتند که چرا به آن راحتی بعد از گلزنی دروازه‌شان باز 
یکنان اسمی پرسپولیس نیز به رفتارهای  شد. در این بین برخی از باز
یدو در کنار زمین اعتراض داشته و از بزرگ‌ترهای تیم خواستند  گار
به این مربی بگوید در رفتارهایش تجدید نظر کند. به ادعای این 
یدو در مواقعی که عصبانی می‌شود به زبان اسپانیایی از  نفرات گار
کلماتی استفاده می‌کند که معنای چندان خوبی ندارد و این مسئله 
یکن تیم به خوبی متوجه شده‌اند. به هر جهت سرمربی  را دو سه باز
اسپانیایی پرسپولیس کم کم طرفداران خودش را در رختکن این تیم 
یکن اسمی  یکنان نیمکت‌نشین، چند باز از دست داده و غیر از باز
این تیم هم از داد و بیدادهای بی امان او ناراحتند و اعتقادشان 
یکنان تیم علی‌الخصوص نفرات  این است این رفتارش تمرکز باز

جوان‌تر‌ را برهم می‌زند.

اخبار کوتاه

دو هفته پیش مسئولان وقت باشگاه مس رفسنجان بر سر انتخاب مسعود 
تکلیفی سرمربی جدید خود  شجاعی به توافق رسیده و پس از چند هفته بلا
کره با مربیانی همچون جواد نکونام، محمد  را انتخاب کردند. درحالی‌که مذا
کره با مسی‌ها  ربیعی و سعید دقیقی مطرح بود، مسعود شجاعی پای میز مذا
نشست و با آن‌ها به توافق رسید. همه منتظر معارفه این مربی جوان بودند و 
ی نیمکت تیم مس بنشیند؛ اما مسئولان  ی با ملوان رو توقع داشتند در باز
این باشگاه به دلیل آنچه اختلافات داخلی عنوان می‌شود از معرفی او سر 
ی با نساجی  ی ملوان بلکه در باز ی که شجاعی نه تنها در باز باز زدند، به‌طور
ی سکوها تیم را هدایت کرد و مدیران این باشگاه همچنان در معارفه  نیز از رو

سرمربی جدید کوتاهی می‌کنند. 

  مربیگری از دور
کمتر کسی فکر می‌کرد جدایی محرم نویدکیا از تیم مس رفسنجان چنین 
ی‌که مدیرعامل این باشگاه تغییر  حواشی بزرگی در پی داشته باشد، به‌طور
کرده و سرمربی آن‌ها هنوز مشخص نشده است. بعد از اینکه نویدکیا بعد 
ی با شمس‌آذر از سمت خود استعفا داد، مدیریت باشگاه مس تلاش  از باز
کرد او را بار دیگر به تیم برگرداند اما این مربی راهی اصفهان شد و اعلام 
کرد دیگر به تمرینات باز نخواهد گشت، درنتیجه مشخص شد تلاش 
مدیران این باشگاه برای بازگرداندن او به تمرینات اثر نکرده و با وجود اینکه 
یکنان هم خواستار بازگشتش بودند، به تیم برنگشت. طبیعی بود که بعد  باز
از این اتفاق مدیران این باشگاه به سراغ گزینه‌های دیگر رفتند تا جایگزین 
برای نویدکیا پیدا کنند. نام‌هایی همچون سیروس پورموسوی، جواد نکونام، 
یان و مسعود شجاعی مطرح شدند. در این بین بیش از  علیرضا منصور
یان بود که تلاش می‌کرد نیمکت این تیم را از آن خود کند اما  همه منصور
ی که  ظاهرا در جمع مسی‌ها هواخواهی نداشت و با وجود تلاش‌های بسیار
انجام داد، موفق نشد به نیمکت تیم مس برسد. درنتیجه پورمحمدی که 
کره با مسعود  در آن زمان مدیرعامل باشگاه مس بود پس از یک پروسه مذا
شجاعی به توافق رسید. تصور می‌شد بعد از این اتفاق مسعود شجاعی به 
ی این معارفه به دلایلی  عنوان سرمربی مس معارفه شود اما در کمال ناباور
ی  ی با ملوان رو کنون به تعویق افتاده است. شجاعی در باز نامشخص تا
ی با نساجی دورادور تیمش را هدایت  سکوهای ورزشگاه بود و حتی در باز
کنون موفق نشده مدیران باشگاه را مجاب کند تا نام او را به عنوان  کرد اما تا

سرمربی جدید معرفی کنند. 

  بدهی‌های انباشته شده
شجاعی برای تصاحب این پست مخالفانی دارد. گروهی در باشگاه مس 
تمایلی ندارند تا این مربی هدایت تیم فوتبال این باشگاه را بر عهده بگیرد. 
گویا اختلاف مدیران کارخانه مس و اعضای هیئت‌مدیره یکی از موانع است. 

از آنجا که شجاعی انتخاب پورمحمدی، مدیرعامل سابق باشگاه مس بود و 
اعضای هیئت‌مدیره و مدیران کارخانه انتقادهایی نسبت به این مدیرعامل 
داشتند، با انتخاب و حضور شجاعی در تیمشان نیز مخالفند. یکی از دلایل 
کت الهامی و محرم نویدکیاست. آن‌ها  ی با سا اختلاف طرفین قطع همکار
ادعا می‌کنند درحالی‌که الهامی هنوز با باشگاه تسویه نکرده و حکمی ۱۳ 
ی  میلیاردی علیه این باشگاه دارد، چطور با محرم نویدکیا بر سر پایان همکار
ی دست باشگاه گذاشتند. درواقع تغییر  به توافق رسیده و هزینه دیگری را رو
ی بدهی‌های قبلی  ی نیمکت تیم مس بدهی‌های بیشتری را رو و تحولات رو
باشگاه مس انباشته کرده و مسئولان و مدیران این باشگاه توان پرداخت این 
ی  بدهی‌ها را ندارند و مشکل اصلی مدیران که در نهایت منجر به برکنار
پورمحمدی شد از همین جا نشأت می‌گیرد. حالا با کنار رفتن پورمحمدی 
ی با شجاعی ندارند، غافل از اینکه  مدیران باشگاه مس علاقه‌ای به همکار
ی برگ برنده‌ای در اختیار شجاعی قرار داد  پورمحمدی قبل از پایان همکار
ی نام شجاعی به راحتی  که حالا به واسطه آن مدیران باشگاه نمی‌توانند رو

قلم قرمز کشیده و او را از پروژه فعالیت در باشگاه مس حذف کنند. 

  مسی‌ها زمان می‌خرند
وقتی همه از اختلاف درون‌باشگاهی مس رفسنجان خبر دارند، باور استعفای 
پورمحمدی سخت است‌. بیشتر به نظر می‌رسد یک برکناری آبرومندانه بوده 
که به نام استعفا از حواشی آن کاسته شده است. حالا محمد مومنی که سابقه 
حضور در هیئت‌مدیره باشگاه استقلال را هم دارد به عنوان مدیرعامل باشگاه 
مس انتخاب شده است. به نظر می‌رسد او باید تکلیف مسعود شجاعی را 
کی از آن است که مومنی مشکلی با شجاعی ندارد  روشن کند. شنیده‌ها حا
اما از آنجا که مدیران بالادست او نمی‌خواهند مربی منتخب پورمحمدی روی 
نیمکت تیم مس بنشیند، به فکر جایگزین مناسبی برای او هستند. با این حال 
شنیدیم پورمحمدی یک نسخه از قرارداد داخلی بین باشگاه مس و مسعود 
شجاعی را در اختیار این مربی قرار داده که کاملاً اعتبار دارد و شجاعی می‌تواند 
روی همین برگه شکایتی را علیه باشگاه مس تنظیم کند. به همین دلیل 
مدیران این باشگاه که تمایلی به همکاری با شجاعی ندارند، جسارت برکناری 

و حذف او را 
هم ندارند؛ 

که در این  چرا

صورت باید غرامت این قرارداد داخلی را تمام و کمال به او پرداخت کنند. 
به این ترتیب به نظر می‌رسد عدم فسخ نویدکیا فقط بهانه‌ای برای ثبت نکردن 
و معارفه مسعود شجاعی است؛ چراکه نویدکیا استعفا داده و مربی که استعفا 
می‌دهد به نوعی حق و حقوق خود را بخشیده و ادعایی در خصوص آن 
ندارد. عجیب است که محرم بعد از استعفا بر سر مسائل مالی با مدیران 
این باشگاه به چالش خورده باشد. باشگاه مس که نمی‌خواهد با شجاعی 
به کارش ادامه دهد، ادعا می‌کند نویدکیا رسماً قرارداد خود را فسخ نکرده و 
بر سر مسائل مالی با آن‌ها مشکل دارد تا به این شکل برای خود زمان بخرد و 
گر مشکل مسی‌ها توافق مالی با نویدکیا بود  چاره جدیدی بیندیشد. حتی ا
می‌توانستند در جلسه‌ای که خودشان وعده آن را داده بودند با این مربی به 
توافق رسیده و قرارداد سرمربی خود را ثبت کنند اما آن‌ها از برگزاری همین 
جلسه نیز طفره می‌روند و روزها از پس هم می‌روند و خبری از حل مشکل 

باشگاه مس و نیمکت مربیانش نیست. 

  آخر هفته سرنوشت‌ساز
مسعود شجاعی طبق قرارداد داخلی که با باشگاه مس رفسنجان امضا کرده، در 
تمرینات این تیم حاضر شده و بازیکنان را برای بازی حساس مقابل استقلال 
تمرین می‌دهد. از باشگاه مس خبر می‌رسد آن‌ها تمایل دارند قبل از بازی 
عقب‌افتاده با استقلال که روز شنبه نوزدهم آبان برگزار می‌شود، تکلیف نیمکت 
خود را مشخص کنند. مسی‌ها اگر قرار بود با مسعود شجاعی به کارشان ادامه 
دهند خیلی زودتر از این‌ها او را معرفی می‌کردند اما مسئولان این باشگاه مدیرعامل 
را تغییر داده و مدیرعامل جدید را معرفی کردند اما هنوز از سرمربی که تقریباً ۲۰ 
روز است با آن‌ها به توافق رسمی رسیده، رونمایی نکرده‌اند. در چنین شرایطی 
زمزمه حضور مربی دیگری روی نیمکت تیم مس رفسنجان به گوش می‌رسد. به 
جز علیرضا منصوریان و سیروس پورموسوی که جزء گزینه‌های ابتدایی تیم مس 
بودند نام مربی دیگری نیز مطرح است اما مسئولان این باشگاه در پاسخگویی 
نسبت به این خبر امتناع می‌کنند. به نظر می‌رسد آن‌ها که شجاعی را به عنوان 
مربی خود قبول نکردند در تلاشند شرایط را به نفع خود تغییر داده، نفر تازه‌ای را 
به عنوان سرمربی با کمترین ضرر اعلام کنند. آخر هفته سرنوشت‌سازی در انتظار 

که مشکلات بسیاری از ابتدای فصل تاکنون داشته و تیم مس است. تیمی 
حالا با چالش سرمربی و نیمکت پرحاشیه‌اش 

نیز روبه‌رو است. 

تکلیف نیمکت مس قبل از بازی با استقلال مشخص می‌شود

برگ برنده در دستان شجاعی
مدیران مس به دنبال راهی برای قطع همکاری با سرمربی جوان


